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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31425013W

2. Data e Regjistrimit 25/02/2003
3. Emri i Subjektit "N E Z A "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.9, Rruga 
“Jordan Misja”, banesë private, ndodhur në zonën  kadastrale 
nr.8330, numër pasurie 4/452. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e pyjeve,mbareshtim pyjor,shfrytezim 

pyjor,pyllezime e permiresime pyjore,sistemime 
malore,mbareshtimin e kullotave dhe te livadheve,mbrojtjen 
e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe nga 
zjarret,mbareshtimin e faunes,flores spontane,mjekesore e 
tanifere.Ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijeshem ne kullota e livadhe.Ne fushen e Tregetise 
dhe Sherbimeve:Import-Eksport,tregtimin e mallrave 
ushqimore, industriale te makinerive te ndryshme, elektrike, 
elektro-shtepiake, duralumin e prodhime te tyre. Tregetim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale,prodhime 
pyjore,prodhime te bimeve mjekesore, eterovajore, 
prodhimeve farmaceutike.Tregetim pijesh alkolike me 
shumice e pakice, hapje linje per prodhimin e tyre, per uje te 
gazuar dhe per artikuj te ndryshem ushqimor.Tregetim 
automjetesh dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per 
rregullime, punime axhustimi, elektroauto, lavazh 
etj.Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim e prodhim lendesh te para ne fushen e 
ndertimit dhe pajisjeve te ndertimit, veprimtari investuese ne 
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kete fushe dhe ne fusha te ndryshme te ekonomise.Hapje 
linje prodhimi per perpunim druri, lekurash dhe prodhime 
veshjesh e rroba pune.Hapje linje per materiale 
inertesh.Tregetim e prodhim kozmetike e estetike.Hapje 
restorantesh, bar kafe, hotele. Tregetim dhe prodhime ne 
fushen e ushqimit social.Veprimtari ne fushen e Turizmit dhe 
hapje Agjensi turistike.Tregetim me pakice te karburanteve, 
vajrave lubrifikante e nen produkteve te tyre.Sherbime, hapje 
kanalesh, shtrirje kabllosh ne fushen e 
telekomunikacionit.Evadim mbeturinash, mbetje te 
rrezikshme te te gjitha kategorive si dhe te trajtimit te 
tyre.Konsulence marketingu e sherbime te ngjashme,misione 
tregetare, kerkim tregu, byro informacioni e sherbime legale 
etj.Ne Fushen e Ndertimit:Per zbatim,punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile e 
ekonomike.Ndertime rruge Kat.V,IV.Ndertime rruge Kat.III, 
II, I.Veshje me asfalt beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) 
si dhe sistemim dhe asfaltim sheshe.Ndertim 
hekurudha.Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. 
Ndertim ujesjellesa e kanalizime.Ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impjante vaditese. Punime mbrojtjeje dhe 
sistemi hidra. 
Mehmet Neza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2016                Deri: 03/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetNeza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "N E Z A "

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055334-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/08
/1997

Numri i Vendimit:17522, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  11.08.1997 Emri I subjektit –  NEZA Forma ligjore –  SHPK Data e 
themelimit –  06-08-1997 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Partizani, Bajram Curri 
Kapitali –  100 000 leke Objekti – Ne fushen e mbareshtimit dhe shfrytezimit te pyjeve dhe 
kullotave. Perfaqsuesi ligjor – Mehmet Neza Ortak - Mehmet Neza

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Yllka Cahani-30-October-20070003.pdf

2. 12/08
/1997

Numri i Vendimit:17522/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 12.08.1997 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit nga Lagja "Partizani", Pallati 27, shk. 2, ap. 24, Bajram 
Curri ne adresen Rruga "Pandi Dardha", Pallati 60, shk. 4, ap. 41, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Yllka Cahani-30-October-20070003.pdf

3. 03/02
/2003

Numri i Vendimit:17522/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 27.01.2003 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi i 
objektit te veprimtarise si me poshte : Import eksport. Tregti te mallrave ushqimore, 
industriale, te makinerive te ndryshme elektrike, elektroshtepiake, duralumini, e prodhimin 
e tyre. Tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale, prodhimeve pyjore, prodhimeve te 
bimeve mjeksore, eterovajore, prodhime farmaceutike. Tregtim pijesh alkolike me shumice 
e pakice, hapje linje per prodhimin e tyre, per uje te gazuar dhe artikuj te ndryshme 
ushqimore, tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per 
rregullime, punime axhustimi, elektroauto, lavash etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Yllka Cahani-30-October-20070003.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157315-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805706-06-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB8A8E2-918B-40E1-9513-5F982DFCC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB8A8E2-918B-40E1-9513-5F982DFCC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB8A8E2-918B-40E1-9513-5F982DFCC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D2B407-4162-4164-928C-2B8FFDECBA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93CFBD7-9843-4765-8B1F-3DDD856F90C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93CFBD7-9843-4765-8B1F-3DDD856F90C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FB425C-23F0-43B1-882D-57D6DDECA87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CCBE2F-0959-41A6-95C0-7FCFB1B8E138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B49C0CA-FD67-4FFD-8267-A8F329F36202
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.06.2011 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit dt.17.06.2011. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e mbareshtimit dhe shfrytezimit te pyjeve dhe kullotave. 
Ne fushen e tregetise, import-eksport te artikujve te ndryshem. Tregetim me pakice te 
karburanteve. Ne fushen e turizmit. Ne fushen e ndertimit, etj.")          u be            ("Ne 
fushen e pyjeve,mbareshtim pyjor,shfrytezim pyjor,pyllezime e permiresime 
pyjore,sistemime malore,mbareshtimin e kullotave dhe te livadheve,mbrojtjen e 
pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe nga zjarret,mbareshtimin e faunes,flores 
spontane,mjekesore e tanifere.Ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijeshem ne kullota e livadhe.Ne fushen e Tregetise dhe Sherbimeve:Import-
Eksport,tregtimin e mallrave ushqimore, industriale te makinerive te ndryshme, 
elektrike, elektro-shtepiake, duralumin e prodhime te tyre. Tregetim te prodhimeve 
bujqesore e blegtorale,prodhime pyjore,prodhime te bimeve mjekesore, eterovajore, 
prodhimeve farmaceutike.Tregetim pijesh alkolike me shumice e pakice, hapje linje 
per prodhimin e tyre, per uje te gazuar dhe per artikuj te ndryshem 
ushqimor.Tregetim automjetesh dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per 
rregullime, punime axhustimi, elektroauto, lavazh etj.Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.Tregetim e prodhim lendesh te para ne fushen e 
ndertimit dhe pajisjeve te ndertimit, veprimtari investuese ne kete fushe dhe ne fusha 
te ndryshme te ekonomise.Hapje linje prodhimi per perpunim druri, lekurash dhe 
prodhime veshjesh e rroba pune.Hapje linje per materiale inertesh.Tregetim e 
prodhim kozmetike e estetike.Hapje restorantesh, bar kafe, hotele. Tregetim dhe 
prodhime ne fushen e ushqimit social.Veprimtari ne fushen e Turizmit dhe hapje 
Agjensi turistike.Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e nen 
produkteve te tyre.Sherbime, hapje kanalesh, shtrirje kabllosh ne fushen e 
telekomunikacionit.Evadim mbeturinash, mbetje te rrezikshme te te gjitha 
kategorive si dhe te trajtimit te tyre.Konsulence marketingu e sherbime te 
ngjashme,misione tregetare, kerkim tregu, byro informacioni e sherbime legale etj.Ne 
Fushen e Ndertimit:Per zbatim,punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.Ndertime civile e ekonomike.Ndertime rruge Kat.V,IV.Ndertime rruge 
Kat.III, II, I.Veshje me asfalt beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) si dhe sistemim 
dhe asfaltim sheshe.Ndertim hekurudha.Ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore. Ndertim ujesjellesa e kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese. Punime mbrojtjeje dhe sistemi hidra. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Neza")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/08/1997")            u be              ("17/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Neza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF83630B-E49C-46F9-8027-2AA2B20FAB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8803F9-F49B-45C0-8105-830CC6521C6E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544842-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794772-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833696-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, Rruga “Jordan Misja”, banesë private, ndodhur në zonën  
kadastrale nr.8330, numër pasurie 4/452.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PANDI DARDHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117748-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609351C-9F4A-47D9-91B8-C9484EA4799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C091CCE-607F-45B3-963F-0C2B4A796ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732BD60-815A-4391-B5C3-4D0DF2CA7C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732BD60-815A-4391-B5C3-4D0DF2CA7C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AA6F10-7DF2-4A0E-A8A0-4F02077BA395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD1490-EE44-46C7-AFE7-54F53A58DEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A627F2-6313-4715-A4E1-16F8F9E82639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A19018-58A3-424A-8955-42B13DE4CB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7EDB2-A28B-4237-8654-69C9B1D79A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD0BA6-A244-4D9E-858B-B96EE092B159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD0BA6-A244-4D9E-858B-B96EE092B159
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173811-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865224-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Mehmet Neza si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Neza")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2011")            u be              ("03/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Neza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("03/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865812-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877536-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4636485-3AAE-482A-8C84-5934BCF23329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B05E99-2614-42E0-B6DA-5F494F0EAA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8638860-EB51-47E6-A70D-89FA75158511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8638860-EB51-47E6-A70D-89FA75158511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64626632-1088-43BD-A6AB-42BB19B46881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483959B-40EA-4D4F-8B42-92A4C6EC10B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483959B-40EA-4D4F-8B42-92A4C6EC10B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A45BEF1-8F9F-4FB1-BC8D-EC73B20D01BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B85DE-5C3B-4CA8-828B-63FB58DE9AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B85DE-5C3B-4CA8-828B-63FB58DE9AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07C334E-BC18-4EC0-B15F-9E3E5F35FB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB520E77-1AA8-4EB0-8513-331186A3D1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FD4D6-9152-43DB-A420-44D53F29705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FD4D6-9152-43DB-A420-44D53F29705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C09E1-0C3C-4449-943A-F1FE0AA2F89D
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27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007294-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334771-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861561-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248514-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
NEZA Vendimi Asamblese.pdf 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
NEZA PF.2018 Sh.shpjeg (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151E6BD3-32FB-4FED-9B70-435F7069D849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D048000-526A-4B3D-9ADE-8FA77CE11E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512FD758-1A2A-4D2E-B418-10B4075B86D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512FD758-1A2A-4D2E-B418-10B4075B86D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8BED4-9311-47F1-9488-3991D7079885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93D41D-32F2-4C66-8E03-995D4EC5EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B216110F-23AB-4B7F-B66C-1E2071B29FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B216110F-23AB-4B7F-B66C-1E2071B29FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB02926-94CE-4294-AFF0-3130964851CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D45C7C-572B-4CA8-98EA-33ADFB4284C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F552EC7F-33DD-413A-9A16-740443256CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A640BD-D5E6-48A2-8475-91BD50AD1FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6664F49D-0FF8-4B95-993D-ACBE70B0DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C100ABAF-4F57-444A-8479-71BE34919B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00149E-53CD-407D-99F7-E93C6FFB8B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FDF8-8AE9-4E55-BE12-A390C37CFD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEB783C-44D1-43B9-BD0F-A14B146A5F4D
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31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442940-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555372-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
SAhenime shpjeguese Neza.PDF
Vendim Ortakve NEZA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsxNeza.xlsx

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D849D-2989-4F46-887E-54FAFCCE4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EBD7FC-D7B5-4973-B0F7-1855CA29C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92015D5-CE12-4D9F-AAF5-1EFAF393ABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E907D9-94E2-47E1-9F7A-3B2A7F8DC896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BDC8F-B1BE-4B37-B5C3-B51A07EEB8F7

